
̶01̶

平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

2025年、バルニバービは上場10周年という大きな節目を迎えます。

この記念すべき年に、私たちは株主総会のあり方を一新し、株主の皆様とともにバルニバービの未来を
「体験」し、「共創」する特別な一日へと進化させたいと考えました。
その想いを込めて、第34期定時株主総会（2025年10月25日）より、私たちの理念を具現化した場所、淡路島北西海岸

「Frogs FARM ATMOSPHERE」SAKIAに場所を移して開催する運びとなりました。

なぜ、淡路島なのか。 それは、私たちが描く未来がここにあるからです。

私たちが掲げる「食から始まる日本創再生」。
それは、地方に眠る個性と魅力を見つけ出し、その地に新たな賑わいを生み出すこと。
そして、地域の方 と々共に「ここに住みたい」と思える街をつくる挑戦です。

淡路島の「Frogs FARM ATMOSPHERE」は、まさにその理念を形にした場所。いわば、バルニバービが目指

す未来のプロトタイプです。この場所の空気、景色、味わい、そして人の温もり。そのすべてを五感で感じていた

だくことこそ、私たちがこれから何をしようとしているのかをお伝えする、何よりのメッセージだと信じています。

2023年からは「エコヒイキ」と銘打って株主優待制度を刷新し、多くの株主様にお店へ足を運んでいただき、私た

ちの空気感に触れていただく機会が増えました。皆様との距離が近づいている実感は、私たちにとって大きな喜

びであり、原動力です。今回の株主総会は、そのつながりをさらに深く、確かなものにするための新たな挑戦です。

過去には、当社店舗からのケータリングによる懇親会を行ったこともございましたが、会場設備の都合で開催

が叶わないこともありました。今回は株主総会終了後、事業説明会に加えて懇親会を開催いたします。
経営陣と直接お話しいただける時間をご用意し、また同日には「Frogs FARM ATMOSPHERE」
の施設見学ツアーも予定しております。社員一同、心を込めてご案内し、私たちの取り組みをお伝えします。
株主総会を通して楽しいひとときをご一緒しながら、私たちの挑戦を体験していただけたら幸いです。

このたびの会場変更で、大阪市内から少し足を延ばしていただくことになります。しかし、その先には、これま

での株主総会ではお届けできなかった、バルニバービのリアルな”今”と”未来”を体験できる、かけがえのない

一日が待っていると確信しております。

株主の皆様は、私たちの事業を応援してくださる大切なパートナーです。

この記念すべき株主総会を、皆様とともに創り上げられることを、社員一同、心より楽しみにしております。

淡路島北西海岸「Frogs FARM ATMOSPHERE」
SAKIAでの株主総会開催のお知らせ

2025年7月18日



̶02̶

当日のスケジュールについて

10:30　受付 スタート

11:30　株主総会 スタート

12:35　事業説明会 スタート

13:30　懇親会 スタート

15:15　施設見学ツアー

これまでとは違う当社らしい株主総会の1日が始まります！
笑顔いっぱいの当社スタッフが皆様をお待ちしております。

弊社の地域コミュニティ施設SAKIAで株主総会をスタート！
報告事項の報告、議案の説明と採決、質疑応答等を予定しています。

代表取締役佐藤裕久がバルニバービの事業説明の枠を超えて、
「食」と「地方創生」への熱い想いをお話しさせていただきます！

いよいよ、懇親会のスタートです！バルニバービのシェフが地元の食材を活用した
料理を振舞います！淡路島の豊かな恵みを味わいながら、経営陣と株主様が直接
言葉を交わし、未来について語り合います。

株主総会の会場であるSAKIAから「Frogs FARM ATMOSPHERE」に
移動します。数年前には何もなかった空き地が、現在、年間延べ38万人が訪
れる20施設で構成される圧巻のエリアへ成長を遂げた姿をご覧ください。
社員一同がツアーガイドを行い、おもてなしいたします！

「フロッグスファーム キャラバン」
スタート

フロッグスファーム アトモスフィア
frogsfarm.jp

※写真はイメージです。



̶03̶

■日　程 .......................  2025年10月25日（土）
■会　場 .......................  SAKIA（兵庫県淡路市尾崎1798-3）
■アクセスマップ .........  https://sakia.jp/restaurant/osaki/

● 八幡神社

旧尾崎小学校

● 島食堂 旨い海

淡
路
サ
ン
セッ
ト
ラ
イ
ン

28台

70台

尾崎交番 ●

●

●
246台

66台

03

N

AWAJI  ISLAND

SUMOTO
CITY

MINAMI
AWAJI
CITY

AWAJI
CITY

28

28

28

東浦IC

北淡IC

津名
一宮
IC

淡路島
中央スマート

IC

洲本IC

淡路島
南IC

鳴門北IC

西淡路
三原IC

淡路IC

垂水IC

〒656-1501
兵庫県淡路市尾崎1798-3

sakia.jp

閉校となった
淡路市立尾崎小学校跡地を活用した
地域コミュニティ施設「サキア」

駐車場
誘導看板

淡路島SAKIAでの株主総会開催における大切なコト

第34期定時株主総会開催概要01.



事業説明会終了後、当社役員および株主様同士が直接交流できる懇親会を実施します。株主様の声を直接うか
がい、当社の経営やサービスに活かしていく大切な場にしたいと考えております。懇親会は、ささやかではございま
すが、お食事もご用意させていただきます。

SAKIAへのアクセス方法

■９月上旬：株主様のご登録住所宛に、詳細ご案内を郵送にて発送いたします。
■参加申込について：無料シャトルバスのご利用および懇親会へのご参加につきましては、事前のご予約が必要とな
ります。お申込み方法は、9月上旬にお届けするご案内に同封いたしますので、ご確認のうえお手続きください。

スケジュールとお手続き

議決権行使につきましては事前にインターネット行使が可能となるよう準備を進めております。
なお、株主総会当日はライブ配信を予定しておりますが配信画面上での議決権行使・ご質問はできませんのであ
らかじめご了承ください。また、例年お渡ししておりました株主総会当日の手土産につきましては、本年度より廃止と
させていただきます。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

その他

̶04̶

お問い合わせ先： バルニバービ株主総会事務局  ir@garb.co.jp

懇親会［要予約制］

淡路島SAKIAでの株主総会開催における大切なコト

スムーズな開催のために02.

＊懇親会の参加は、ご予約が必要です。   ＊株主様1名につき、3名様まで同伴可能です。
＊衛生上の都合により、お食事は持ち帰りいただけません。
＊予約方法の詳細は、9月上旬にお届けするご案内を参照ください。

無料シャトルバスは“株主様ご本人のみ”ご利用いただけます（株主ではない同伴者様はご利用になれません）

ご注意

ご注意

上記の他、「無料シャトルバス」をご用意いたします。

■ お車でお越しの場合（会場に無料駐車場がございます)
 ＊会場内駐車場は数に限りがあます。近隣の駐車場をご案内させていただく場合がございます。

■ 公共交通機関（神戸・三ノ宮から直通バスでお越しいただけます）
JR三ノ宮駅 東口から、徒歩4分程。ICOCAやSUICAでご乗車いただけます。

＊ご来場の際の交通事故やトラブル等については、当社では責任を負いかねます。
＊お越しの際は、十分にご注意いただき、安全にご来場くださいますようお願いいたします。

新神戸駅～SAKIAまでの往復となります。

要予約：バス5台（先着200名様前後）を予定しております。

＊予約方法の詳細は、9月上旬にお届けするご案内を参照ください。
＊ご利用は株主総会から施設見学ツアーまでの参加が条件となります。

＊今回の総会・懇親会は2025年7月31日時点で当社の株主であることが参加の条件となります。

＊神姫バス公式サイトにある「時刻表」の「下り」「土日祝」「西浦路線」をご確認ください。 
＊最寄のバス停「尾崎上の浜」より徒歩約6分です。

乗り場については「神姫バス公式サイト」よりご確認ください。 

神姫バス
公式サイト


